
各 位  

山形中央信用組合 

 

ＡＴＭコーナーの営業時間短縮に関するお知らせ 

 

東日本大震災により被害を受けられた被災者の皆さまに対しまして、心よりお見舞

い申しあげます。  

さて、この度の地震の影響により電力供給が極めて厳しい状況になっており、社会

的にも節電が求められています。  

つきましては、当組合における取り組みの一環として、4月11日（月）より当面の間、

ＡＴＭコーナーのご利用時間を下記のとおりとさせていただくこととなりましたのでお知

らせいたします。  

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

平  日 土曜日・日曜日・祝日 

午前９時 ～ 午後７時 午前９時 ～ 午後７時 

（左沢支店と飯豊支店のＡＴＭコーナーについては通常通り午後６時までといたします。） 

 

以 上 

 


